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20.142–20.181 442

20.142 Région Sense–Singine Sud Ost (NACHT-BUS Pyjama) (Linie 142)

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg Æ

ì
4021
4221

6011
1023
1223

"+

"+

6013
4023
4223

",

",

6015

Strecke: Fribourg Bahnhof-Fribourg 
Tilleul nach St. Ursen-Rechthalten-
Brünisried-Zumholz-Bourguillon-
Tentlingen-Giffers-St. Silvester-
Plasselb-Plaffeien-Schwarzsee

Halt auf Verlangen zum 
Aussteigen, ohne festen 
Fahrplan und Route 

Die Kurse warten höchstens 5 Min 
auf verspätete Züge

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290

"+ ]–Z  Dimanche - Jeudi
]–Z  Sonntag - Donnerstag

", [–\  Vendredi - Samedi
[–\  Freitag - Samstag

20.143 Fribourg–Agglo Est (Bus de nuit) (horaire circulaire Ligne 143)

Circule les nuits de vendredi/samedi et samedi/dimanche

Fribourg, gare
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Tilleul
Fribourg, Bourg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Bellevue
Fribourg, Cité-Jardins
Fribourg, Arsent
Fribourg, Mon-Repos
Fribourg, Chaley
Fribourg, Schönberg Dunant
Fribourg, Musy 4
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Düdingen, Kirche
Düdingen, Bahnhof
Düdingen, Kirche
Jetschwil
Mariahilf
Tafers, Muttacker
Tafers, Dorf I
Tafers, Am Kreuz
St. Ursen, alte Post
St. Ursen, Dorf
St. Ursen, alte Post
St. Ursen, Tasberg
Römerswil FR
Fribourg, Niquille
Bourguillon, poste
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, Tilleul
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare Æ

ì
450
470
490
490
500
510
520
520
530
530
540
560
570
570
590
590
001
051
061
061
081
091
101
131
131
161
201
201
211
221
231
241
251
261
271
291
351

6205
451
471
491
491
501
511
521
521
531
531
541
561
571
571
591
591
002
052
062
062
082
092
102
132
132
162
202
202
212
222
232
242
252
262
272
292
352

6206

Autre arrêts: Fribourg: Vieux-
Chênes

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg, 
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

20.181 Fribourg–Heitenried–Schwarzenburg (Linie 181)

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
St. Antoni, Post
Lehwil, Abzw.
Heitenried, Post Æ

Heitenried, Post
Schwarzenburg, Bahnhof Æ

ì

405
445
535
565
036
066
116
126
246
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"+

501

466
586
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",

503

246
286
376
406
476
506
556
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356
396
486
516
586
017
067
167
287
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"+

507

467
587

".
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509

357
397
487
517
587
018
068

"+
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511

497
567
597
048
168
288

"/

"/

"0

"0

513

498
568
598
049

".

".

515

169
239
269
319

"0

"0

551

4610
5810

".

".

517

"+ R  sauf 22 mai, 15 août, 8 déc
R  ohne 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

", \  sauf 1 nov
\  ohne 1 Nov




